
  

     
 

Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

Scuola polo inclusione regionale-Scuola in ospedale (S.I.O.) 
VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 

Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 
e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel : 0432 1276611 

  
 

Oggetto: Assegnazione incarico personale esperto per attuazione progetto Scuola in Ospedale “Musicoterapia 

per pazienti in età evolutiva con disturbi del comportamento alimentare” a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa con riferimento alla Scuola in Ospedale; 

VISTA il D. I. n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’art.7 comma 6 del D. Lgs 30 marzo 2001 n.165 e ss. mm. Ii.; 

VISTO il Regolamento d’Istituto recante disciplina per il conferimento di incarichi di 

collaborazione ad esperti esterni, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.28 

del 08/0/27019; 

VISTO l’atto di convenzione prot.7569/C14 del 19/11/2019; 

VISTO il finanziamento  SIO della Scuola Polo “Dante Alighieri” di Trieste; 

VISTO l’Avviso per il reclutamento di personale esperto per l’attuazione del progetto Scuola 

In Ospedale “Musicoterapia per pazienti in età evolutiva con disturbi del 

comportamento alimentare” a.s. 2023/2024” - prot. 0011052 /VII.8; 

VISTA la candidatura della sig.ra Cristina De Cillia acquisita agli atti con prot. 0011205 

 del 27/12/20232; 

CONSIDERATO  che non sono pervenute altre candidature relative all’Avviso pubblico prot. 0011052 

/VII.8 del 19/12/2023; 

VALUTATA  La candidatura della sig.ra Cristina De Cillia ammissibile e valida; 

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000114 - 08/01/2024 - VII.8 - U

mailto:udic85800q@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it


CONSIDERATO che in assenza di altre candidature non è necessario provvedere ad alcuna 

comparazione di offerte 

 

DETERMINA  

 

di conferire l’incarico di personale esperto per l’attuazione del progetto Scuola in Ospedale “Musicoterapia per 

pazienti in età evolutiva con disturbi del comportamento alimentare” a.s. 2023/2024 all’esperta Cristina De Cillia 

che ha ottenuto 100/100 punti. 

 

 

  

                                                                                                                   Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                  Prof. Leonardo Primus   

 

Firmato digitalmente da LEONARDO PRIMUS

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000114 - 08/01/2024 - VII.8 - U


		2024-01-08T10:08:02+0100
	LEONARDO PRIMUS




